Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5192

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для воспитателей и
специалистов ДОУ "Совместная деятельность воспитателя и детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Воронова Дарья Николаевна ДП-5192-98866 от 17.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для воспитателей и специалистов ДОУ "Совместная деятельность
воспитателя и детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Разуева Делия
фидаритовна Зимние развлечения 1 место РР - 0 №98873

2 Карнаухова Анна
Валерьевна Мой любимый комнатный цветок 1 место РР - 0 №98943

3 Русинова Ирина
Витальевна Скоморох на ярмарке 1 место РР - 0 №98978

4 Сапрыкина Галина
Юрьевна Зимние исследования "Снег-снежок" 1 место РР - 0 №99366

5 Минина Елена
Александровна

Проект в средней группе "Почему
хлеб - самый главный на столе?" 1 место РР - 0 №99598

6 Гумерова Гульшат
Ильшатовна "Папина машина" 1 место РР - 0 №99808

7 Габидулина Елена
Владимировна Профессия Палеонтолог 1 место РР - 0 №100021

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко